
INFORMUJEMY, ŻE URUCHOMILIŚMY AUTOBUS DLA PRACOWNIKÓW EKO-OKNA S.A. NA TRASIE: GŁUBCZYCE -

KORNICE ORAZ KORNICE-GŁUBCZYCE, KTÓRY ROZPOCZNIE KURSY OD DNIA 01.08.2016 R. 

ZAINTERESOWANYCH PRZEJAZDEM TYM AUTOBUSEM PROSIMY O ZGŁASZANIE SIĘ DO DZIAŁU KADR  

W CELU ODEBRANIA BILETU. KOSZT MIESIĘCZNY PRZEJAZDU: 61,50 ZŁ 

 

Nazwa przystanku Godziny odjazdu  Nazwa przystanku Godziny odjazdu 

Głubczyce PDW 05:00 13:00 21:00  Kornice Eko-Okna 06:15 14:15 22:15 

Głubczyce 38-0143-01 05:01 13:01 21:01  Pietrowice Wielkie 1 maja 5/8 06:17 14:17 22:17 

Głubczyce Kołłątaja 05:02 13:02 21:02  Pietrowice Wielkie 1 maja 80 06:18 14:18 22:18 

Bogdanowice 05:06 13:06 21:06  Kietrz Raciborska 06:24 14:24 22:24 

Bogdanowice Kolonia 05:09 13:09 21:09  Kietrz Rynek 06:26 14:26 22:26 

Włodzienin Skrz 05:11 13:11 21:11  Kietrz Głubczycka 06:28 14:28 22:28 

Włodzienin 05:12 13:12 21:12  Kietrz Osiedle 06:29 14:29 22:29 

Wojnowice 05:16 13:16 21:16  Kozłówki 06:32 14:32 22:32 

Rogożany 05:21 13:21 21:21  Nowa Cerekwia skrz z ul. Kolejową 06:35 14:35 22:35 

Nowa Cerekwia Szkoła 05:23 13:23 21:23  Nowa Cerekwia Szkoła 06:36 14:36 22:36 

Nowa Cerekwia skrz z ul. Kolejową 05:24 13:24 21:24  Rogożany 06:38 14:38 22:38 

Kozłówki 05:28 13:28 21:28  Wojnowice 06:43 14:43 22:43 

Kietrz Osiedle 05:30 13:30 21:30  Włodzienin 06:47 14:47 22:47 

Kietrz Głubczycka 05:31 13:31 21:31  Włodzienin Skrz 06:48 14:48 22:48 

Kietrz Rynek 05:32 13:32 21:32  Bogdanowice Kolonia 06:50 14:50 22:50 

Kietrz Raciborska 05:34 13:34 21:34  Bogdanowice 06:54 14:54 22:54 

Pietrowice Wielkie 1 maja 80 05:41 13:41 21:41  Głubczyce Kołłątaja 06:58 14:58 22:58 

Pietrowice Wielkie 1 maja 5/8 05:43 13:43 21:43  Głubczyce 38-0143-01 06:59 14:59 22:59 

Kornice Eko-Okna 05:45 13:45 21:45  Głubczyce PDW 07:00 15:00 23:00 

 

 


